Frei Mariano com a Avenida General Rondon, para atender o Evento Carnaval 2024, no município de Corumbá/MS, pela
proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal, a proposta da Empresa M Cesar de Oliveira - EIRELI,
inscrita no CNPJ sob nº. 35.308.636/0001-80, sendo o valor total de R$ R$ 62.477,63 (sessenta e dois mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e sessenta e três centavos)

Data de Assinatura: 05/02/2024

Assina: Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.